Aiguille d’Injection
ScopeInject & ScopeInject Plus
Conçues pour s’adapter
aux différentes situations
auxquelles les utilisateurs
sont confrontés
ScopeInject
Aiguille d’Injection
Dénomination : Aiguille d’injection ScopeInject & ScopeInject Plus. Indications : Injection d’agent sclérosant dans la muqueuse gastro-intestinale par voie endoscopique. Classe : IIa. Organisme notifié :
CE0123. Fabricant : Hangzhou AGS Medtech Co., Ltd. Bon usage : Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation ou l’étiquetage du dispositif. Remboursement
: Produit non inscrit à la LPPR. Version : SI_F_4. Rev.04. Date 09-03-23
Référence
Cathéter Aiguille
CDT
Ø (mm) Longueur (cm) Ø (G / mm) Longueur (mm)
ScopeInject - Aiguille d’injection
IN-241621045081 2,4 160 21 / 0,72 4,0 10
IN-241623045082 2,4 160 23 / 0,57 4,0 10
IN-241625045083 2,4 160 25 / 0,45 4,0 10
IN-242321045081 2,4 230 21 / 0,72 4,0 10
IN-242323045082 2,4 230 23 / 0,57 4,0 10
IN-242325045083 2,4 230 25 / 0,45 4,0 10
ScopeInject Plus - Aiguille d’injection à gaine spiralée
IN-2416-2304M-5313 2,4 160 23 / 0,57 4,0 10
IN-2416-2504M-5313 2,4 160 25 / 0,45 4,0 10
IN-2423-2304M-5313 2,4 230 23 / 0,57 4,0 10
IN-2423-2504M-5313 2,4 230 25 / 0,45 4,0 10
Distribué en France par :
Creo Medical SASU
9, avenue Jean Prouvé
88101 Saint-Dié des Vosges
Email : info.fr@creomedical.com
Tél : + 33 3 29 58 45 45 / 46 46
Caractéristiques additionnelles de ScopeInject Plus
‣  Élimine le phénomène de rétractation de l’aiguille dans le cathéter
lorsque l’aiguille est sous contrainte et/ou lors de ponctions de tissus
fortement fibreux.
‣  Aucun risque de perforation de la gaine en position d’endoscope
fortement béquillé.
Caractéristiques
‣  Poignée ergonomique et sécurisante, manipulable à une seule main.
‣  Sûre d’utilisation : système de cliquetage / désencliquetage
permettant de sécuriser l’aiguille aussi bien en position « sortie » que
« rentrée ».
‣  Aiguille triple biseau pour des ponctions sûres et précises.
‣  Extrémité distale recouverte d’un embout protecteur, pour éviter les
blessures accidentelles à l’ouverture du packaging.
Aiguille de longueur 6,0mm également disponible, nous consulter.